
Na temelju članka 59. stavka 2. točka 11. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom 
obrazovanju ( „Narodne novine“ NN br. 123/03, 198/03, 105/04, 174/04, 02/07, 46/07, 45/09, 
63/11, 94/13, 139/13, 101/14 i 60/15) i članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Senat 
Sveučilišta na svojoj 1., konstituirajućoj sjednici od 7. srpnja 2015. godine, donosi 
 

ODLUKU 

o izmjenama Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli od 6. veljače 2013. godine 

 

Članak 1. 

U Statutu Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (KLASA: 003-05/13-01/02-01, URBROJ: 380-13-01-1 

od 6. veljače 2013. godine; KLASA: 003-05/13-01/02-01, URBROJ: 380-14-01-2 od 27. siječnja 

2014. godine; KLASA: 003-08/14-02/54-01, URBROJ: 380-14-01-1 od 28. ožujka 2014. godine; 

KLASA: 003-05/13-01/02-01, URBROJ: 380-14-01-3 od 30. rujna 2014. godine; KLASA: 003-

05/13-01/02-01, URBROJ: 380-14-01-01-4 od 22. listopada 2014. godine – pročišćeni tekst; 

KLASA: 003-05/13-01/02-01, URBROJ: 380-14-01-5 od 27. studenog 2014. godine; KLASA: 003-

05/13-01/02-01, URBROJ: 380-14-01-6 od 19. prosinca 2014. godine; KLASA: 003-05/13-

01/02-01, URBROJ: 380-01-15-6 od 28. travnja 2015. godine) u članku 38. stavak 1. mijenja se 

i glasi: 

 

„(1) Znanstveno-nastavne, odnosno umjetničko-nastavne sastavnice su: 

• Fakultet ekonomije i turizma „Dr. Mijo Mirković“, 

• Muzička akademija u Puli, 

• Filozofski fakultet, 

• Fakultet za odgojne i obrazovne znanosti, 

• Odjel za studij na talijanskom jeziku, 

• Odjel za prirodne i zdravstvene studije i 

• Odjel za informacijsko komunikacijske tehnologije.“ 

 

Članak 2.  

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli stupa na snagu 

danom donošenje. 

 

                                                                                                                 Rektor 

Prof.dr.sc. Alfio Barbieri, v.r. 

 

 

 

 

 

KLASA 003-05/13-01/02-01 

URBROJ: 380-01-15-11 

U Puli, 7. srpnja 2015. godine 

                                                                                         


